PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

45-я сессия IV созыва
_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение
"Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                              "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Ненецкого автономного округа от 24.10.2007 № 140-оз              "О муниципальной службе в Ненецком автономном округе", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести в Положение "Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденное решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 20.12.2007 № 252-р       (в редакции решения от 25.11.2021 № 266-р), следующие изменения:
1.1. В подпункте 4 пункта 4.1 после слова "премии" дополнить словами                    ", в том числе".
1.2. В наименовании раздела 8 слова "за выполнение особо важных и сложных заданий" исключить.
1.3. В пункте 8.1 слова "Порядок выплаты премий за выполнение особо важных и сложных заданий" заменить словами "Порядок выплаты премий, в том числе премий за выполнение особо важных и сложных заданий,".
1.4. В подпункте 5 пункта 11.1 слова "премия за выполнение особо важных и сложных заданий" заменить словами "премия, в том числе за выполнение особо важных и сложных заданий,".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

___________________О.О. Белак
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

_______________________ Ю.И. Суський

г. Нарьян-Мар

27 октября 2022 года
№ 381-р